
С.Сейфуллин атындағы  № 5 көпсалалы мектеп-лицейінің 

2021-2022 оқу жылындағы 11.10-22.10 аралығындағы өткізілген                     

әлеуметтік  педагогтың онкүндігі есебі 

     2021 жылдың 11.10.-22.10 аралығында әлеуметтік педагогтың оңкүндігі өтті. 

  Оңкүндік іс-шараны  ұйымдастыруға және өткізуге мектептің әлеуметтік 

педагогі және сынып жетекшілері қатыстырылды. 

      12 қазан күні «Дұрыс тамақтану мәдениеті»тақырыбында бастауыш 

сыныптар арасында бейнероликтер көрсетілді. 

 
 

       13 қазан күні әлеуметтік педагог «Отбасының мүшелерінің құқықтары мен 

міндеттері»  туралы дөңгелек үстел  өткізді. 

       14 қазан күні  «Менің құқықтарым және міндеттерім» туралы сауалнама 

өткізілді. 

 
 

       15 қазан  күні әлеуметтік педагогтың оңкүндігінде 1-4 сыныптар арасында  

«Сау болғым келеді деген»  іс-шара өткізілді. Іс-шаралар өте қызықты өткізіліп 

қорытындысы жасалды.  



 

    18.10 қазан күні әлеуметтік қатысуымен жоғары сыныптар арасында 

«Кәмелетке толмағандармен және оларға қатысты әкімшілік  құқық 

бұзушылық», «Кәмелетке  толмағандармен оқу орындарына кесі, үшкір, газ 

құралдарын әкелуге тиым салынатыны»тақырыбтарында дәрістер оқыды. 

     Қылмыстың  алдын-алу  туралы  бейнероликтерді көрсетілді. 

 

   19 қазан күнімектептің медицина қызметкерімен, әлеуметтік педагогтың 

қатысуымен «Баланың ағзасын аулы заттар мен есірткінің зияны» туралы әңгіме 

жүргізілді. Жас ұрпақтың салауатты өмір салтын қалыптастырудағы ой өрісін 

дамыту, зиянды әдеттерге еліктеудің, қызығудың өмірлеріне  қауіп тудыратының 

ескертілді. Есірткі, ішімдік және темекенің ағзаға тигізер әсері, келешек 

өмірлеріне оның зардаптары, адам  ағзасына  теріс әсері туралы айтылды. 

«Зиянды заттардың алдын алу» туралы  слайдтар  көрсетілді 

 



   

     20 қазан күні сынып жетекшілерімен, әулеметтік педаготың қатысуымен   «Ас 

адамның арқауы», «Дұрыс тамақтану тәртібі», «Көкөністердің пайдасы» туралы 

тәрбие сағаттары өткізілді. 

    Оқушылар дұрыс тамақтану мәдениетімен танысты. Адамның ағзасына 

қажетті тағамдық заттардың ерекшілігін, денсаулықтың адам өміріндегі 

маңызын түсінді. 

 

 

   21 қазан  күні 1-4 сыныптар аралығында «Денсаулық-зор байлық» 

тақырыбында  сурет көрмесі өткізілді.  

    

           Әлеуметтік педагог                                    Г.Бекбулатова 

 



 

      

 

 

 


